小
平

□ 印鑑登録申請書

小平市長 殿 次のとおり申請します。  平成２８ 年  ２月 ２２日

登
録
す
る
人
の

住 所

小平市

  小川町２丁目１３３３番地

フリガナ  コダイラ  タロウ

氏 名  小 平  太 郎

生年月日 明治・大正・昭和・平成 ５０年 １ 月 １０ 日

電話番号 ０４２  （３４１）  １２１１

小平市に本籍が □ ある  □ ない 登録する印

自動交付機での交付を希望する証明書

□ 印鑑登録証明書  □住民票の写し

□ 戸籍の全部事項証明書又は個人事項証明書

（戸籍の証明は、小平市に本籍がある方のみ）

全て同じ暗証番号に（注）

□ する ： 暗証番号 １ ２ ３ ４

□ しない：裏面の暗証番号記入欄に記入してください。

（注）自動交付機の利用には、暗証番号の登録が必要です。代理人による

暗証番号の登録はできません。必ず本人が申請してください。

※この申請書は、窓口に来た方がご記入ください。

※代理人が申請するときは、本人が自署した委任状が必要です。

代
理
人
の

住 所

フリガナ

氏 名 ㊞

電話番号 （

本人との関係  （       ）

受領印

✔

✔ ✔

✔

✔

【本人が印鑑登録を申請する場合】

印鑑登録をした方は、証明書自動交付機で、

・ 印鑑登録証明書

・ 住民票

・ 戸籍証明書（本籍が小平市にある方のみ）

を取ることができます。

  暗証番号の登録をお願いします。

✔

※保証書により申請をするときは、保証人がこちらに記入してください。

保証書

平成   年   月   日

表面の申請者は、本人であることを保証します。

保証人の

住 所

氏 名

印鑑登録番号    第          号

登録済印

※保証人になることができる方は、東京都内で印鑑登録をしている方に

限ります。

※小平市以外の市区町村にお住まいの方が保証人になる場合は、保証人

の印鑑登録証明書（発行後３か月以内のもの）を添付してください。

※保証人の登録済印は、はっきりと押してください。

※それぞれ異なる暗証番号にする場合に記入してください。

暗
証
番
号
記
入
欄

住民票の写しの交付

印鑑登録証明書の交付

戸籍の証明書の交付

※口頭確認欄

旧住所等

氏名 生年月日 続柄

確認